
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» АДМИНИСТРАЦИИ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г. Туран, ул. Титова, 24   тел/факс (394-35) 21-0-67 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«19» марта 2020 г.                                                                                                     № 102 

 

г. Туран 

 

О назначении технического специалиста администратором безопасности пункта 

проведения экзаменов основного и среднего общего образования в 2020 году 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

основного периода, а также за бесперебойную работу технического оборудования и 

видеонаблюдения, за защиту информации ППЭ, в том числе за обеспечение безопасности 

конфиденциальной информации и персональных данных, обрабатываемых в ППЭ – 150 

основного и среднего общего образования в 2020 году, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Смайловских Антона Федоровича администратором безопасности и 

ответственным за защиту информации пункта проведения экзаменов 150, на базе 

МБОУ Туранской СОШ №1 (далее ППЭ – 150), в том числе за обеспечение 

безопасности конфиденциальной информации и персональных данных, 

обрабатываемых в ППЭ – 150. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста МКУ УО 

Ч.В. Самбуга. 

 

 

 

 

Начальник МКУ 

«Управления образованием»  

администрации Пий-Хемского кожууна                                                         Ч. А. Маады 

 

 
Исп.: Самбуга Ч.В. 

89233862088 

 
 


